
令和７年６月吉日
第76回（令和５年度）
四天王寺高等学校卒業生　各位

「成人式」のご案内
四天王寺高等学校　　　
校 長 　中　川　章　治

拝啓　初夏の候、皆様にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。
　さて、昨年本校を巣立たれた皆様は、いよいよ20歳という節目の年を迎えられます。
　これは本校にとっても無上の喜びであり、衷心よりお祝い申し上げますとともに、本校主催の成人式
を開催する運びといたしましたので、下記の通りご案内させていただきます。

記
（第１部）成人式

　　　日　時  ：  令和８年１月11日（日）　午前10時30分

　　　場　所  ：  四天王寺高等学校「和光館」

　　　内　容  ：  10：00～　　　　受付開始
　　　　　　　    10：30～11：00　成人式（校長・高３担任等が出席し、和光館で執り行います）
　　　　　　　    11：00～12：00　校内散策等
　　　　　　　    12：00～　　　　貸切バスで、懇親会場（下記ホテル）に移動

（第２部）懇親会

　　　日　時  ：  令和８年１月11日（日）　午後１時～午後３時頃（現地解散）

　　　場　所  ：  大阪市北区梅田２－５－25（電話 06－6343－7000）
　　　　　　　    ザ・リッツ・カールトン大阪 ／ ザ・グランド・ボールルーム（着座式会食）

　　　会　費  ：  18,000円

（お申し込み方法）
　　　　令和７年８月29日（金）までに、同封の振込用紙にて会費をお振込下さい。これをもって、
　　　お申し込みといたします。※期日厳守

なお、以下の注意事項もご確認下さい。
＊ご質問等ございましたら、本校事務局（電話 06－6772－6201）までご連絡下さい。
＊第１部または第２部のみご参加希望の方は、事務局あてご相談下さい。
＊第１部、第２部とも、ご家族の会場へのご参加はご遠慮いただいています。また、本校周辺及び
四天王寺境内へのお車の駐車は、例外なくおひかえいただきますようお願い申し上げます。
＊成人式当時の写真等は「11snap.」を利用しての販売を予定しております。
＊第２部にご参加の方で食物アレルギーをお持ちの方は、令和７年12月１日までに本校事務局まで
ご連絡下さい。
＊振込後のキャンセルは、令和７年12月10日（水）までにご連絡下さい（返金にかかる経費等を差
引いて返金します）。令和７年12月11日（木）以降のキャンセルについては返金できません。
＊今回の催しについては株式会社JTBの協力を得ていますが、美容室・着付け・宿泊等については
各自でご手配をお願いいたします。

　皆様の在校中は新型コロナウイルス感染症の影響で行事も満足にできず、申し訳ありませんでした。
せめて、この成人式を旧友や先生方との再会の場としてご利用いただければ幸いです。

敬具


